cedinē. Si igī caro tactū modici carbonis nō posset sustinere. Si ocul⁹ solē nō posset re spicere. Si palatiū mel dulcissimū nō p̄t ferre. quō pura creatura posset pati tantū camī nū diuinat̄; posset respicere in solē tā infinita claritat̄; posset sustinere suavitatē tā infinita dulcedinis; p̄culdubio non potuisset nisi p̄t altissimi sibi obūbrasset. Et iō dirit angel⁹. et p̄t altissimi obūbrabit tibi. ignis em̄ inextinguibil⁹ et diuin⁹ sesibi obūbrauit: qn̄ inf se et aiam ḥgis corp⁹ assumptū posuit et sic tātū ardore sustinere potuit. **T**ūc maria humilit̄ p̄sens dices. Ecce ancilla domini. Nō em̄ fili⁹ dei in ipam venisset nisi p̄sen sum p̄buisset. in uito em̄ bñficiū nō p̄serf. l. in uito. ff. de reg. iiij. Nō est aut̄ credendū q̄ verba pdicta ita nude p̄tulerit: s̄z q̄ ipa genuflexa: ocul⁹ qz et manib⁹ ad celū leuatis ac pre nimio gaudio lachrymas p̄tinere non valens cū magno cordis desiderio exclamauit. Ecce ancilla dñi tc̄. Istud aut̄ aduerbiū ecce alii qn̄ facit demonstratiōem ad oculū: sic. **J**o. i. Ecce agnus dei. Aliqñ ad intellectū sicut ibi **I**sa. vij. Ecce ḥgo ɔcipiet tc̄. Nō em̄ siebat demonstratio ad oculū qz ḥgo beata nōdium erat nata. s̄z siebat demonstratio ad intellectū. Aliqñ ḥgo demonstrat affectū: sicut h̄z **J**oh. x. cū iudei dixerūt de xp̄o qn̄ sup **L**azarū lacrimatus est. Ecce quō amabat eum. qn̄ igitur ḥgo dixit. Ecce ancilla dñi. p̄t esse demonstratio ad oculū: ut sit sensus. Ecce p̄sens est p̄mp̄ta et parata ancilla dñi ad obedēdum. Et potest fieri demonstratio ad intellectū tāqz si dicat ḥgo ad angelū. Quesui a te modū ɔcipiēdi et exposulti. Et ecce ancilla dñi: modū ipm̄ intellexi. qz sc̄ nō naturalis s̄z sup naturaliter ɔcipe debet. Potest etiā demon strare affectū: ut sit sensus. Ecce ancilla dñi. Offert deo suo sensus: desideriū et affectū. Et iō ipē meū affectū cōpleat p̄ effectu. vltimo mō orauit ut sibi sic veniat ut angel⁹ dixerat cum ait. Fiat mihi fm̄ ḥbū tuū. Istud signaturz est **J**osue. xv. vbi dī q̄ **A**ra filia **L**aleph sedens in asino dixit patri suo. Pater terrā arantē et australē dedisti mihi: da mihi irrigu am. deditqz ei irriguū superius et irriguū inferius. Ara sedēs in asino est ḥgo **M**aria. que dñabat corpori suo: q̄ habuit terrā arētem id est carnē ab oī humore ɔcupiscētie exiccatam. terrā qz australē. i. aiam afflatu spirit⁹ sancti inflāmatā: et m̄ perijt irriguū supius et irriguū inferi⁹ qn̄ dixit. Fiat mihi fm̄ ḥbū tuū. Nihil enim superius diuinatē. nihil inferius mortali carne. Tunc igitur irriguū